[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от «11» февраля 2013 года                                                                        №    9

О внесении дополнения  в решение

«Об установлении земельного налога на

территории Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области»

 В соответствии с подп.1 п.1 ст.394 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Совет депутатов Болтутинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение «Об установлении земельного налога на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 14.11.2012г. № 33 следующее изменение:

1.Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

-0,3 процента от кадастровой стоимости земельного участка в отношении ограниченных в обороте земельных участков, предоставленных для обеспечения обороны,безопасности и таможных нужд.

 -

2.Опубликовать данное решение в газете «Глинковский вестник».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01.01.2013г.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                        О.П.Антипова